ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

EXCELENTISSIMO SENHOR

ALEX WANCURA

PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES
NESTA CIDADE

Eu, LENON BARBO DA SILVA, brasileiro, casado,
residente e domiciliado nesta cidade, exercendo a fungdo de
Vereador nesta Casa Legislativa, venho mui respeitosamente
solicitar de V.Ex?® ressarcimento de combustivel no valor de
R$326,12 (trezentos e vinte e seis reais e doze centavos)referente
a 84,68 litros de combustivel gastos na viagem a cidade de Porto
Alegre no dia 29 de junho de 2017, para tratar assuntos nos
6rgdos governamentais, em anexo notas fiscal de combustivel,
conforme é concedido pela Resolugdoc n° 2, de 17 de marco de 2015,
que dispde sobre a indenizacdc de despesas gastas com deslocamento
de veiculo particular dos servidores, vereadores e presidente do
poder legislativo do municipio de Cacequi.

N/Termos.

P/Deferimento.

Cacequi, 30 de junho de 2017.
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Ver. LENON BARBO DA SILVA
Bancada do PTE

Rua Herminio Lira,25 - Cep. 97.450-000 - Tel. (55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 — Cacequi —RS

Email : cmeacequi@terra.com.br

“Doe Orgios, Doe Sangue: Salve Vidas”
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

FORMULARIO DE PROPOSTA

Conforme determina o Art.2°, §1°, incisos I, ILIIL, IV e V da
Resolugfio n° 2, de 17 de margo de 2015, que dispde sobre a indenizagdo de despesas gastas com
deslocamento de veiculo particular dos servidores, vereadores e presidente do Poder Legislativo do
Municipio de Cacequi/RS, estou informando os seguintes dados:

I - LENON BARBO DA SILVA, Vereador Bancada do PTB, Rua .

II - Bancada do PTB.

I11- 04996475949 - 29/07/2015

IV- 00820390402

V- 9BR53ZEC148512668, Placa ITR0002/RS, 2004/2004, TOYOTA COROLLA XLI16VVT,
PARTICULAR, COR BEGE

VIAGEM: PORTO ALEGRE NO DIA 29 DE JUNHO DE 2017.

Cacequi, 28 de junho de 2017.
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Ver. LENON BARBO DA SILVA
Bancada do PTB

Rua Herminio Lira,25 - Cep.97.450-000 - Tel. ( 55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 — Cacequi —RS
Email : emcacequi@terra.com.br
“Doe Orgios, Doe Sangue: Salve Vidas”



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

DECLARACAO

Conforme determina o Art.2°, §4°, incisos Il e IV da Resolugdo
n° 2, de 17 de margo de 2015, que dispde sobre a indenizagdo de despesas gastas com deslocamento
de veiculo particular dos servidores, vereadores ¢ presidente do Poder Legislativo do Municipio de
Cacequi/RS, estou declarando, o seguinte:

I- Declaro que correrdo sob minha inteira responsabilidade
todos os encargos e despesas de manutengao e conservagao do veiculo, sejam consertos,
reformas, reposigao de peqas, 6leo, lavagens, lubrificacdo, combustivel e etc;

[I-  Declaro de que também correrdo por minha conta todas

as despesas com garagem, impostos, multas e seguros;
VIAGEM: PORTO ALEGRE NO DIA 29 DE JUNHO DE 2017.

Cacequi, 28 de junho de 2017.
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Ver. LENON BARBO DA SILVA
Bancada do PTB

Rua Herminio Lira,25 - Cep. 97.450-000 - Tel. (55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 — Cacequi —RS
Email : cmeacequi@terra.com.br
“Doe Orgﬁos, Doe Sangue: Salve Vidas”
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GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DOS TRANSPORTES

ATESTADO

Atesto, para os devidos fins, que o (a) Sr (a). LENON LUCIANO BARBO DA SILVA,
VERADOR do Municipio de CACEQUI, esteve em audiéncia nesta Secretaria dos
Transportes no dia 20/06/2017, tratando sobre assuntos do recapeamento da RS-640.

,//”;2’(.-{4_//# %‘,_/2/ L‘}
sl e
L_—_/ /

e

Pedro Westphalen
Secretario dos Transportes

Av. Borges de Medeiros, 1501 — 7° andar — Porto Alegre — RS CEP: 90119-900
www.transportes.rs.gov.br
Fone: (51) 3288.5300 - Fax: (51) 3226.5893



